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25 Ocak 2014 günü Derneğimizin 2014 yılı için yaptığı ilk toplantının açılış bölümünde MAVİ,
şair Tanikawa  ve şiir konulu bir bölüm vardı. Bu bölümde Yılmaz çifti, katılımcılar için interaktif
bir bölüm hazırlamışlar. MAVİ şiir kitabında Tanikawa'nın Alman ressam Paul Klee'nin
tablolarından esinlenerek tablo ile aynı isimde yazdığı şiirler de bulunmaktadır. Erken
Olgunlaşmış Melek, Altın Balık gibi. İşte bu tablolardna birini ekrana yansıtıp, tablonun ismini de
vermeden, izleyicilerden resmi anlatan düz yazı ya da şiir yazmalarını teklif etti Yukari Yılmaz.
Önce size burada tabloyu gösteriyoruz. İsterseniz siz de deneyin bir şiir, yazdığınız şiiri bilgi@ji
kad.org.tr
adresine gonderebilirsiniz. Resmin biraz altında da katılımcıların şiirlerini ve metnin sonunda
şairin şiirini göreceksiniz.
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  Paul Klee- Puppet Theatre                    Güneş, ışık ve kapı  Genç kızın hayalleri  Bebek, balık ve köpek  Doğanın çocukları  Rüyalar ve gerçekler  Hepsi bir oyun gibi  Karanlıkta iz bırakan ne?  İnsanlığın izleri....    -----------------------    Baktığımla gördüğüm ayrı bu alemde  Derinliğin içinde saklı derinlikler  İnsanın içinde saklı insanlar gibi  Baktığımı görebilsem  HE  -----------------------------      Tek tek çıkmıştı merdivenleri  Hatırladı her yılı, her yeni aldığı yaşı  Hatırladı çocuk halini  Hayallerini, oyunlarını  Saçı olmayan oyuncak bebeğini  Sonunda sevgi dolu çocuk kalbini  Ve güneş doğdu birden  O karamsar günün sonu aydınlandı.    -----------------------      Işık oyunu  Bir kesit alıp koydum  Karanlık gece  YN    -----------    karanlığın içinde  öyle renkli dünyası  köpeği, oyuncakları  korkmuyor karanlıktan  aydınlık yarınları      -----------------------    İyi kalpli güzel kız çocuğu etrafındaki karanlıktan çıkmak istiyor  Güneşi gören gözleri ona doğru gitmek istiyor  Belki fenerler ona yol gösterebilir  Fakat kız balıkları da yanında götürmek istiyor  Balıklar, çiçekler, köpekler ve arkadaşları üzülmesin  Perdeyi açıp güneşi, içeri çağırmak istiyor  ŞÇ  --------------  Çocukluğum  Çocukluğum aklıma gelir  Güneşli günlerde geçti çocukluğum  Uçurtmamı hiç unutmam  Onunla beraber ben de uçtum  Kanatlarımla bulutları geçtim  Köpeğim, benim güzel köpeğim  Her okuldan geldiğimde  Sokak başında beklerdi  Ve rengarenk rüyalarım  Ben çocukluğumda hep rüyalarımı renkli yaşardım  Ben çocukluğumu güzel yaşadım.  ÖK  ------------------    Şimdi Bu Tablo için Şair Tanikawa'nın şiirini de yazalım!    Kukla Tiyatrosu    Sıçrayıp duruyorsun öylesine  Oynatıldığını biliyorsun çünkü  teller gevşiyor  Teller geriliyor  Teller birbirine giriyor    Senin canın  Tellerden geçip  Benim parmaklarıma gelen    Geceleri derin derin uyuyorsun  Oynatıldığını biilyorsun çünkü    Tanikawa Shuntaro            
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